证券代码：000673             证券简称：ST当代           公告编号：2011-27

山西当代投资股份有限公司澄清公告

  本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、传闻情况

2011 年 8 月 17 日，《21 世纪经济报道》刊登了《ST 当代重组未了局：大

股东挖矿还是玩艺术》的文章，该报道称第一大股东厦门当代投资集团有限公司

（以下简称厦门当代）拟投资位于福建清流的秋口萤石矿有限公司的萤石矿项

目，以及位于辽宁省丹东市的万宝源矿业公司的钼矿项目等消息，引起广大投资

者的关注。

二、澄清说明

经公司向第一大股东厦门当代发函进行核实，厦门当代复函称：对于媒体所

报道的投资秋口萤石矿有限公司、丹东万宝源矿业有限公司，厦门当代仅限于前

期讨论阶段，虽进行过前期接触，但尚未与达成任何实质性投资意向。厦门当代

在未来三个月内不存在向 ST 当代注入任何矿业资产的计划。关于厦门当代设立

文交所事宜为集团公司投资行为，与上市公司无任何关系，上市公司也未有参股

投资行为。厦门当代在未来三个月内不存在向 ST 当代注入文交所相关资产的计

划。

三、提示信息

公司 2011 年半年度报告已于 7 月 23 日披露，公司 1-6 月净利润为亏损

1636.06万元。

公司股票将于 2011年 8月 18日上午 09：30复牌。

在此本公司保证，公司将会本着诚信的原则，严格按照有关法律、法规、规

则的规定和要求，认真履行信息披露义务，及时做好信息披露工作。同时郑重承

诺，目前公司也没有应披露而未披露的重要信息。

  本 公 司 指 定 信 息 披 露 报 刊 为 《 中 国 证 券 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

(http://www.cninfo.com.cn)，本公司所有信息均以在上述指定报刊刊登的公告

为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

   特此公告。

山西当代投资股份有限公司

董事会

2011年 8月 17日